
Počet 

zakázek do 

50 tis. Kč 

bez DPH 

celkem

z toho 

počet 

zakázek do 

25 tis. Kč 

bez DPH

hodnota za zakázky do 

50 000 Kč celkem v Kč 

bez DPH

z toho do 25 tis. Kč v Kč 

bez DPH

1 Lesní úřad Děčín 117 46 3 812 623,00              737 115,00                  

2 Zoologická zahrada Děčín 167 148 2 477 736,60              1 845 153,00              

3 Centrum soc.služeb Děčín 114 68 2 702 115,70              1 073 223,10              

4 Zámek Děčín 77 70 731 327,89                  489 874,03                  

5 Městská knihovna Děčín 61 43 1 222 704,40              519 293,49                  

6 Městské divadlo Děčín 94 75 1 864 490,00              1 105 424,00              

7 MŠ Děčín II-Riegrova 454/12 21 16 379 950,92                  217 578,82                  

8 MŠ Děčín II-Liliová 277/1 65 59 418 540,00                  240 220,00                  

9 MŠ Děčín VI-Klostermannova 1474/11 28 24 462 351,00                  313 514,00                  

10 MŠ Děčín XXXII-Májová 372 39 34 1 039 973,98              804 842,89                  

11 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 27 22 440 559,00                  271 474,00                  

12 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 67 55 1 049 580,63              670 137,30                  

13 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 220 212 926 585,00                  674 603,00                  

14 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330 102 101 639 765,78                  601 931,54                  

15 ZŠ a MŠ Děčín XXVII-Kosmonautů 177 17 13 317 426,00                  171 089,00                  

16 ZŠ Děčín XXXII-Míru 152 62 57 580 889,00                  389 714,00                  

17 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 53 48 652 271,00                  476 379,59                  

18 ZŠ Dr.Mir.Tyrše Děčín II-Vrchlického 630/5 42 2 573 715,00                  48 949,00                    

19 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 50 35 944 884,90                  406 069,14                  

20 ZŠ a MŠ Děčín IX-Máchovo nám.688/11 459 442 1 630 795,00              1 061 159,00              

21 ZŠ Děčín VI-Na Stráni 879/2 165 150 1 265 021,25              814 250,68                  

22 ŠJ Děčín I-Sládkova 1300/13 28 24 436 026,67                  288 226,67                  

23 ŠJ Děčín IV-Jungmannova 3 24 18 385 027,80                  202 277,80                  

24 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 54 3 705 955,20                  599 248,21                  

25 Děčínská sportovní Děčín III-Oblouková1400/6 440 427 3 575 500,81              3 106 891,60              

2118 2122 29 235 816,53       17 128 638,86       

                 2.pololetí 2020

Příspěvkové organizace

příspěvkové organizace celkem 

          Veřejné zakázky do 50 000 Kč (bez DPH)



Název p.o.
Systémové číslo 

VZ
Název zakázky

Režim veřejné 

zakázky

Datum zahájení 

(Počátek běhu lhůt)

 Předpokládaná 

hodnota 
Druh VZ Druh  řízení

Název vybraného 

dodavatele

Počet 

obdržených 

nabídek

Datum 

podepsání 

smlouvy

 Konečná cena bez 

DPH 

 Konečná cena    vč. 

DPH 

CSS P20V00000302 Podlahářské práce VZMR 3.7.2020 89 256,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Petr Šesták 0 10.8.2020 93 876,00            107 957,00               

CSS P20V00000387 Pečovatelské křeslo Gavota VZMR 1.9.2020 66 116,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ oTTo interier s.r.o. 0 17.9.2020 66 105,00            79 987,05                 

CSS P20V00000392 Vozíky na prádlo VZMR 1.9.2020 74 380,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Pro CleanLife s.r.o. 0 7.10.2020 74 281,02            89 880,00                 

CSS P20V00000446 Nástěnná klimatizace 2x VZMR 17.9.2020 63 223,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Karel Mařík 0 27.10.2020 63 160,00            76 423,60                 

CSS P20V00000475 Pokládka PVC VZMR 21.9.2020 62 634,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Petr Šesták 0 14.10.2020 62 634,00            72 029,00                 

CSS P20V00000562 Hygienické potřeby VZMR 1.10.2020 51 240,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ DENTIMED s.r.o. 0 14.10.2020 50 909,49            61 600,00                 

CSS P20V00000563 Hygienické potřeby VZMR 2.10.2020 86 777,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ DENTIMED s.r.o. 0 15.10.2020 86 694,10            104 900,00               

CSS P20V00000565 Ústenky jednorázové VZMR 5.10.2020 86 777,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ TREVIN Pharm s.r.o. 0 14.10.2020 105 000,00          127 200,00               

CSS P20V00000566 Germicidní lampy stolní a pojízdné VZMR 5.10.2020 88 430,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Interier Vysočina, s.r.o. 0 14.10.2020 88 783,47            107 428,00               

CSS P20V00000569 Hygienické potřeby VZMR 6.10.2020 83 471,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Socio s.r.o. 0 14.10.2020 83 184,20            100 652,88               

CSS P20V00000577 Blixer stolní, oprava konvektomatu VZMR 7.10.2020 50 413,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ TOP TRADE PROFI s.r.o. 0 9.11.2020 50 306,60            60 870,99                 

CSS P20V00000578 Hygienické potřeby VZMR 7.10.2020 52 892,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Socio s.r.o. 0 14.10.2020 48 643,50            58 858,64                 

CSS P20V00000579 Generátory ozónu VZMR 7.10.2020 78 430,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ VIP Setup & Logistics, s.r.o. 0 15.10.2020 78 429,75            94 900,00                 

CSS P20V00000602 Hygienické potřeby VZMR 14.10.2020 64 462,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Richard Ruman 0 15.10.2020 63 642,64            77 007,59                 

CSS P20V00000626 Respirátory FFP 2 VZMR 21.10.2020 85 537,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

BONNO GASTRO SERVIS 

s.r.o. 0 29.10.2019 85 540,00            103 503,40               

CSS P20V00000632 Respirátory VZMR 22.10.2020 99 174,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ RSt market a.s. 0 6.11.2020 99 049,58            119 850,00               

CSS P20V00000639 Jednorázové pláště VZMR 26.10.2020 82 644,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

BONNO GASTRO SERVIS 

s.r.o. 0 4.11.2020 82 500,00            99 825,00                 

CSS P20V00000652 Jednorázové pláště VZMR 27.10.2020 82 645,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

BONNO GASTRO SERVIS 

s.r.o. 0 4.11.2020 82 500,00            99 825,00                 

CSS P20V00000683 Ochranné štíty, rukavice VZMR 2.11.2020 63 636,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ RSt market a.s. 0 4.11.2020 63 306,60            76 601,00                 

CSS P20V00000714 Chlazené obědy VZMR 5.11.2020 55 454,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Jídelna JOTTO DĚČÍN s.r.o. 0 16.11.2020 55 213,19            66 807,95                 

CSS P20V00000725 Jednorázové rukavice VZMR 9.11.2020 62 000,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

BONNO GASTRO SERVIS 

s.r.o. 0 11.11.2020 62 000,00            75 020,00                 

Zámek Děčín P20V00000625 Divadelní představení KALEIDOSCOPE VZMR 23.9.2020 44 097,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Cirk La Putyka, o.p.s. 0 18.9.2020 75 200,00            75 200,00                 

Zámek Děčín P20V00000813 Renovace povrchu podlah VZMR 30.11.2020 44 165,00                

Stavební 

práce

přímý nákup / 

evidence VZ Karel Lošek 0 1.12.2020 88 993,00            107 682,00               

Zámek Děčín P20V00000819 Sanace skalního masivu VZMR 23.11.2020 44 158,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Tomáš Melen 0 27.11.2020 97 900,00            118 459,00               

I. Kategorie - vyšší nebo rovna 50 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 100 000 Kč bez DPH



Městská 

knihovna 

Děčín P20V00000790

Oprava a revize vzuchotechniky a 

klimatizační jednotky VZMR 1.10.2020 51 787,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ František Balcar 0 8.10.2020 51 787,00            62 662,30                 

Městská 

knihovna 

Děčín P20V00000791

Výměna ventilu, filtru VZT, uzavření a 

vypuštění chl.systému - vzduchotechnika VZMR 30.10.2020 50 873,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ František Balcar 0 6.11.2020 50 873,00            61 556,33                 

Městská 

knihovna 

Děčín P20V00000811 pronájem nebytových prostor 2020 VZMR 19.11.2020 55 001,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ

Základní škola Děčín XXXII, 

Míru 152, příspěvková 

organizace 0 19.11.2020 55 001,00            55 001,00                 

Městská 

knihovna 

Děčín P20V00000857

nákup stravenek pro zaměstnance na 

měsíc listopad 2020 VZMR 2.12.2020 40 080,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Up Česká republika, s.r.o. 0 2.12.2020 40 080,00            40 080,00                 

Městská 

knihovna 

Děčín P20V00000891 lektorské služby za měsíc listopad 2020 VZMR 2.11.2020 55 000,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Karel Suchánek 0 4.12.2020 53 553,00            53 553,00                 

Městské 

divadlo Děčín P20V00000588 Pronájem pódia VZMR 23.9.2020 28 000,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Start Production, s.r.o. 0 23.9.2020

27 530,00            33 311,30                 

Městské 

divadlo Děčín P20V00000606 Divadelní představení - Jenom život VZMR 5.10.2020 59 000,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ APP ART spol. s.r.o. 0 5.10.2020

58 683,47            71 007,00                 

Městské 

divadlo Děčín P20V00000949 Oprava výtahového rozvaděče VZMR 11.12.2020 94 500,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ VÝTAHY Dc, s.r.o. 0 11.12.2020

94 500,00            114 345,00               

MŠ Děčín II-

Liliová 277/1 P20V00000693 Oprava pískoviště, výměna obložení VZMR 31.8.2020 56 376,00                

Stavební 

práce

výzva k poskytnutí 

plnění 

Zámečnictví Vladislav 

Hanzl 1 31.8.2020 46 591,00            56 376,00                 

MŠ Děčín VI-

Klostermanno

va 1474/11 P20V00000473 Výmalba tříd MŠ KLOSTERMANNOVA VZMR 25.8.2020 90 000,00                

Stavební 

práce přímá objednávka Petr Šesták 0 25.8.2020 84 738,00            102 533,00               

MŠ Děčín VI-

Klostermanno

va 1474/12 P20V00000494 Renovace podlahy MŠ Kr. Studenec VZMR 31.7.2020 85 000,00                

Stavební 

práce

uveřejnění na 

profilu - jednací 

řízení bez 

uveřejnění Petr Šesták 0 25.8.2020 82 203,00            99 466,00                 

MŠ Děčín VI-

Klostermanno

va 1474/13 P20V00000976 Dodávka čističek vzduchu s ionizátorem VZMR 10.12.2020 52 727,00                Dodávky

uveřejnění na 

profilu - jiný Högner s.r.o. 0 26.10.2020 52 727,27            63 800,00                 

MŠ Děčín 

XXXII-Májová 

372 P20V00000355 Výroba kancelářského nábytku VZMR 10.8.2020 99 990,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Ivo Zelenka 0 10.8.2020 99 990,00            120 998,00               

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám.622/3 P20V00000741 Nákup Ofiice Standard 2019 OLP NL VZMR 6.11.2020 60 800,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ František Hoza 0 6.11.2020 60 800,00            73 568,00                 



ZŠ a MŠ Děčín 

VI-Školní 

1544/5 P20V00000345

Nástěnné klimatizace pro učebny č. 35 a č. 

43 VZMR 13.8.2020 64 530,00                

Stavební 

práce
přímý nákup / 

evidence VZ Karel Mařík 0 1.9.2020 64 530,00            78 081,30                 

ZŠ a MŠ Děčín 

VI-Školní 

1544/6 P20V00000585 nábytek pro MŠ VZMR 8.10.2020 52 164,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ MULTIP Moravia s.r.o. 0 23.11.2020 52 163,64            63 118,00                 

ZŠ a MŠ Děčín 

VI-Školní 

1544/7 P20V00000694 průmyslová pračka pro MŠ VZMR 3.11.2020 65 000,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Alliance Laundry CE s.r.o. 0 15.12.2020 65 000,00            78 650,00                 

ZŠ a MŠ Děčín 

VI-Školní 

1544/8 P20V00000786

Licence Microsoft Office 2019 verze pro 

školy VZMR 22.11.2020 67 200,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ D & COMM spol. s r.o. 0 1.12.2020 67 200,00            81 312,00                 

ZŠ a MŠ Děčín 

VI-Školní 

1544/9 P20V00000991 kuchyň šíře 254cm VZMR 21.12.2020 28 250,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ JAMALL-CZ a.s. 0 21.12.2020 28 249,59            34 182,00                 

ZŠ a MŠ Děčín 

XI-Na Pěšině 

330 P20V00000628 nákup pracovních sešitů pro výuku jazyků VZMR 6.10.2020 44 072,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ RNDr. Dušan Novotný 0 7.10.2020 44 072,00            48 480,00                 

ZŠ a MŠ Děčín 

XI-Na Pěšině 

331 P20V00000654 Děčínská karta ve školní jídelně VZMR 21.10.2020 64 553,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Veřejná informační služba, 

spol. s r.o. 0 22.10.2020 64 553,00            78 109,00                 ZŠ a MŠ Děčín 

XXVII-

Kosmonautů 

177 P20V00000348

Rekonstrukce el. rozvaděče v pavilonu 

učeben ZŠ_2020/3 VZMR 13.7.2020 80 000,00                

Stavební 

práce

přímý nákup / 

evidence VZ Promont Plus s.r.o. 0 27.7.2020 76 126,00            92 114,00                 

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1145 P20V00000863 Nákup učebnic VZMR 1.12.2020 99 765,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ RNDr. Dušan Novotný 0 1.12.2020 99 765,45            109 742,00               

ZŠ a MŠ 

Děčín III-

Březová 

369/25 P20V00000353

Odstranění havárie kanalizace v budově 1. 

st. a ŠJ VZMR 31.7.2020 95 000,00                

Stavební 

práce

přímý nákup / 

evidence VZ Jindřich Mikl 0 11.8.2020 99 880,00            120 855,00               



ZŠ a MŠ 

Děčín III-

Březová 

369/26 P20V00000722 Nákup školních tabulí VZMR 14.12.2020 98 000,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ SCHOLATAB s.r.o. 0 14.12.2020 92 000,00            111 320,00               

ZŠ a MŠ 

Děčín III-

Březová 

369/27 P20V00000784 Obnova osvětlení vybraných prostor ZŠ BřezováVZMR 18.11.2020 94 000,00                

Stavební 

práce

přímý nákup / 

evidence VZ NBB Bohemia s. r. o. 0 20.11.2020 92 997,23            112 526,65               

ZŠ a MŠ 

Děčín III-

Březová 

369/28 P20V00000788 Nákup licencí Microsoft Office Standart 2019 VZMR 22.11.2020 67 200,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ D & COMM spol. s r.o. 0 24.11.2020 67 200,00            81 312,00                 

ZŠ a MŠ 

Děčín III-

Březová 

369/29 P20V00000847 Nábytek do žákovské knihovny VZMR 2.12.2020 75 167,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 0 2.12.2020 75 167,00            90 952,07                 

ZŠ a MŠ 

Děčín III-

Březová 

369/30 P20V00000850 Nákup skříňového nábytku VZMR 30.11.2020 91 969,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 0 30.11.2020 91 969,00            111 282,49               

ZŠ a MŠ 

Děčín III-

Březová 

369/31 P20V00000865 Nábytek - učitelské katedry VZMR 3.12.2020 51 485,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ A-Z služby škole, s.r.o. 0 2.12.2020 51 484,19            62 295,87                 

ZŠ a MŠ 

Děčín III-

Březová 

369/32 P20V00000924 Nákup interiérových dveří do ZŠ VZMR 15.12.2020 90 000,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stavebniny DEK a.s. 0 17.12.2020 68 774,40            83 217,02                 

ZŠ Děčín VI-

Na Stráni 

879/2 P20V00000412 Nábytek do ZŠ VZMR 4.9.2020 58 155,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 0 4.9.2020 57 805,00            69 944,05                 

DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/38 P20V00000434

Autobusová doprava na akce zájmového 

kroužku florbal a judo VZMR 27.8.2020 99 999,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Karlheinz Henke 0 28.8.2020 99 999,00            120 998,79               

DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/39 P20V00000438 Grafické a tiskařské práce VZMR 31.8.2020 99 999,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Pavel Urx 0 31.8.2020 100 000,00          121 000,00               



DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/40 P20V00000451

Šití kostýmů a doplňků pro taneční a 

sportovní kroužky VZMR 27.8.2020 99 999,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Helena Rybárová 0 21.9.2020 99 999,00            120 998,79               

DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/41 P20V00000452 Pronájem haly florbal VZMR 27.8.2020 85 000,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ

Tělovýchovná jednota 

Jiskra Nový Bor, z.s. 0 18.9.2020 84 085,00            84 085,00                 

DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/42 P20V00000457 Ubytování a stravování pro LT Rebelky VZMR 28.8.2020 76 170,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Dušan Ezr 0 21.11.2020 76 170,00            92 160,00                 

DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/43 P20V00000458 Pronájem tělocvičny VZMR 31.8.2020 50 180,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Základní škola Dr. M.Tyrše Děčín II0 31.8.2020 50 180,00            50 180,00                 

DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/44 P20V00000459 Služby Aquaparku VZMR 1.9.2020 77 000,00                Služby

přímý nákup / 

evidence VZ  Děčínská sportovní, příspěvková organizace0 1.9.2020 76 280,00            76 280,00                 

DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/45 P20V00000460 Nákup kancelářského materiálu VZMR 28.8.2020 99 999,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ DESPAP s.r.o. 0 31.8.2020 99 999,00            120 998,79               

DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/46 P20V00000468 Nákup drogérie VZMR 28.8.2020 99 999,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ DESPAP s.r.o. 0 31.8.2020 99 999,00            120 998,79               

DDM Děčín 

IV-Teplická 

344/47 P20V00000470 Sportovní dresy a doplňky VZMR 28.8.2020 99 999,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ EXE SPORT s.r.o. 0 21.9.2020 99 999,00            120 998,79               

Děčínská 

sportovní 

Děčín III-

Oblouková14

00/6 P20V00000905 Údržba zeleně v aquaparku VZMR 16.7.2020 56 350,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Karel Slivka 0 1.7.2020 56 350,00            68 183,50                 

Děčínská 

sportovní 

Děčín III-

Oblouková14

00/7 P20V00000953 Oprava vodovodní přípojky VZMR 21.12.2020 79 813,00                Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ KRTEK Technik, s.r.o. 0 21.12.2020 79 813,00            79 813,00                 

celkem 4 852 162,00          4 948 718,38      5 854 913,93            



počet 

1 Centrum soc.služeb Děčín 30

2 Zámek Děčín 3

3 Městská knihovna Děčín 5

4 Městské divadlo Děčín 3

5 MŠ Děčín II-Liliová 277/1 1

6 MŠ Děčín VI-Klostermannova 1474/11 3

7 MŠ Děčín XXXII-Májová 372 1

8 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 1

9 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 5

10 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330 2

11 ZŠ a MŠ Děčín XXVII-Kosmonautů 177 1

12 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 1

13 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 8

14 ZŠ Děčín VI-Na Stráni 879/2 1

15 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 10

Děčínská sportovní Děčín III-

Oblouková1400/6 2

60 800,00                                             

277 143,23                                           

251 294,00                                           

180 713,47                                           

46 591,00                                             

219 668,27                                           

99 990,00                                             

Z toho dle jednotlivých p.o.

suma, za kterou byly  VZ danou p.o. 

zadány v Kč bez DPH

1 545 759,59                                       

262 093,00                                           

136 163,00                                           

108 625,00                                           

76 126,00                                             

99 765,00                                             

639 471,82                                           

57 805,00                                             

886 710,00                                           



Název p.o. Systémové číslo VZ Název zakázky
Režim veřejné 

zakázky

Datum zahájení 

(Počátek běhu 

lhůt)

 Předpokládaná 

hodnota 
Druh VZ Druh  řízení

Název vybraného 

dodavatele

Počet 

obdržených 

nabídek

Datum 

podepsání 

smlouvy

 Konečná cena bez 

DPH 

 Konečná cena vč. 

DPH 

CSS P20V00000649 Jednorázové kombinézy VZMR 27.10.2020 149 008,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

BONNO GASTRO 

SERVIS s.r.o. 0 4.11.2020 149 000,00         180 290,00        

CSS P20V00000651 Ochranné obleky VZMR 27.10.2020 140 496,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Educa Partner, o.p.s. 0 29.10.2020 170 000,00         170 000,00        

CSS P20V00000682 Kombinézy s kapucí VZMR 2.11.2020 140 500,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Pharm delivery s.r.o. 0 4.11.2020 140 500,00         170 005,00        

Zámek Děčín P20V00000755 Zhotovení dřevěných prvků do zámeckého areálu VZMR 19.8.2020 100 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy ARTCZECH.COM o.s. 3 25.8.2020 100 000,00         100 000,00        

Městské 

divadlo Děčín P20V00000868 Koncert - Štefan Margita VZMR 11.11.2020 150 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

VM ART production 

s.r.o. 0 11.11.2020 150 000,00         181 500,00        

MŠ Děčín II-

Riegrova 

454/12 P20V00000512 Rámcová smlouva - INO VZMR 31.8.2020 200 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ AXIN s. r. o. 0 31.8.2020 200 000,00         242 000,00        

MŠ Děčín II-

Riegrova 

454/13 P20V00000513 Rámcová smlouva - Axin s.r.o. VZMR 31.8.2020 300 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ AXIN s. r. o. 0 31.8.2020 300 000,00         363 000,00        

MŠ Děčín II-

Riegrova 

454/14 P20V00000514 Rámcová smlouva - Dušan Vlčko VZMR 31.8.2020 200 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ AXIN s. r. o. 0 31.8.2020 200 000,00         241 000,00        

MŠ Děčín II-

Liliová 277/1 P20V00000484 Rámcová smlouva - potraviny P. VZMR 23.9.2020 399 999,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Stanislav Pátra 1 31.8.2020 399 999,00         459 999,00        

MŠ Děčín II-

Liliová 277/2 P20V00000486 Rámcová smlouva- E . VZMR 31.8.2020 399 999,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy EUROVIT, s.r.o. 1 31.8.2020 399 999,00         459 999,00        

MŠ Děčín II-

Liliová 277/3 P20V00000515 Rámcová smlouva- potraviny - P. VZMR 31.8.2020 399 999,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Stanislav Pátra 1 31.8.2020 399 999,00         459 999,00        

MŠ Děčín II-

Liliová 277/4 P20V00000692 Rámcová smlouva Hanzl VZMR 31.8.2020 399 990,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

Zámečnictví Vladislav 

Hanzl 1 31.8.2020 399 990,00         483 988,00        

MŠ Děčín VI-

Klostermanno

va 1474/11 P20V00000554 Rámcová smlouva tonery VZMR 1.8.2020 390 000,00          Dodávky

uveřejnění na 

profilu - jednací 

řízení bez 

uveřejnění

DeCe COMPUTERS 

s.r.o. 0 31.8.2020 390 000,00         482 790,00        

MŠ Děčín VI-

Klostermanno

va 1474/12 P20V00000555 Rámcová smlouva kancelářské potřeby VZMR 1.8.2020 390 000,00          Dodávky

uveřejnění na 

profilu - jednací 

řízení bez 

uveřejnění Dušan Vlčko 0 31.8.2020 390 000,00         482 790,00        

MŠ Děčín VI-

Klostermanno

va 1474/13 P20V00000558 Rámcová smlouva čistící, prací a hygienické prostředky VZMR 1.8.2020 390 000,00          Dodávky

uveřejnění na 

profilu - jednací 

řízení bez 

uveřejnění Dušan Vlčko 0 31.8.2020 390 000,00         482 790,00        

II. Kategorie - vyšší nebo rovna 100 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 500 000 Kč bez DPH



ZŠ a MŠ Děčín 

VI-Školní 

1544/9 P20V00000340 Výpočetní technika VZMR 6.8.2020 185 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy František Hoza 2 10.8.2020 179 520,00         217 220,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

VI-Školní 

1544/10 P20V00000356 Opravy v areálu ZŠ a MŠ, Školní 1544/5 VZMR 24.8.2020 199 999,00          Stavební práce

VZMR s 

uveřejněním výzvy AFC Servis DC a.s. 5 9.9.2020 166 494,00         201 458,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

VI-Školní 

1544/11 P20V00000516 Notebooky s příslušenstvím pro ZŠ VZMR 28.9.2020 489 256,00          Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy František Hoza 3 1.12.2020 425 820,00         515 243,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

VI-Školní 

1544/12 P20V00000644 Tablet PC pro ZŠ VZMR 27.10.2020 117 324,00          Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy Af Office, s.r.o. 2 11.11.2020 116 340,00         140 771,40        

ZŠ a MŠ Děčín 

VIII-Vojanova 

178/12 P20V00000471 Malování ZŠ Vojanova, MŠ Jalůvčí a MŠ Bělá VZMR 15.7.2020             150 000,00    Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Vladimír Skalník 3 17.7.2020 96 350,00            121 970,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

VIII-Vojanova 

178/13 P20V00000472 Nákup notebooků pro distanční výuku VZMR 22.9.2020             377 612,00    Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy František Hoza 5 6.10.2020 380 000,00         459 800,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

VIII-Vojanova 

178/14 P20V00000801 Modernizace stravovacího systému ŠJ Vojanova VZMR 24.11.2020             137 000,00    Dodávky přímá objednávka

Veřejná informační 

služba, spol. s r.o. 0 22.10.2020 137 739,00         164 746,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

IXI-Na Pěšině 

331 P20V00000289 Rekonstrukce elektrorozvodů v učebně PC VZMR 9.7.2020 150 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Megabyte s.r.o. 3 20.7.2020 122 000,00         147 620,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

IXI-Na Pěšině 

332 P20V00000290 Výmalba pavilonů U1 a U2 VZMR 9.7.2020 199 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy BROKER servis v.o.s. 2 20.7.2020 165 148,00         199 829,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

IXI-Na Pěšině 

333 P20V00000610 ŠABLONY III – DODÁVKA ICT 2 VZMR 16.10.2020 442 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Megabyte s.r.o. 3 6.11.2020 441 140,00         533 779,40        

ZŠ a MŠ Děčín 

IXI-Na Pěšině 

334 P20V00000627 Výmalba chodeb pavilonů U1 a U2 VZMR 21.10.2020 300 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy STAVBY STAFO s.r.o. 3 11.11.2020 237 000,00         300 000,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

IXI-Na Pěšině 

335 P20V00000687 Výměna podlahové krytiny ve třídě a kabinetech VZMR 3.11.2020 130 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Roman Klabeneš 3 11.11.2020 96 350,00            116 583,50        

ZŠ a MŠ Děčín 

IXI-Na Pěšině 

336 P20V00000731 DODÁVKA ICT-COVID 19 VZMR 11.11.2020 442 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Megabyte s.r.o. 3 20.11.2020 389 140,00         470 859,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

XXVII-

Kosmonautů 

177 P20V00000608 Notebooky s příslušenstvím pro distanční výuku ZŠ VZMR 19.10.2020 240 520,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy František Hoza 2 9.11.2020 211 510,00         255 927,10        



ZŠ a MŠ Děčín 

XXVII-

Kosmonautů 

178 P20V00000685

JAW Smlouva o poskytování služby internetového 

připojení VZMR 1.11.2020 240 000,00          Služby

uveřejnění na 

profilu - zakázka 

malého rozsahu JAW.cz s.r.o. 0 12.10.2020 240 000,00         290 400,00        

ZŠ Děčín XXXII-

Míru 152 P20V00000285 Malování schodiště a chodeb ZŠ Boletice VZMR 1.7.2020 130 000,00          Služby

uveřejnění na 

profilu - zakázka 

malého rozsahu Petr Janeček 0 3.7.2020 145 670,00         145 670,00        

ZŠ Děčín XXXII-

Míru 153 P20V00000380 Oprava podlahové krytiny v pavilonech školy VZMR 10.8.2020 190 000,00          Stavební práce

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Václav Knor 3 25.8.2020 182 530,00         220 861,30        

ZŠ Děčín XXXII-

Míru 154 P20V00000407 VYBAVENÍ ZŠ BOLETICE ICT PRO VÝUKU VZMR 4.9.2020 400 000,00          Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy

DeCe COMPUTERS 

s.r.o. 7 17.9.2020 375 415,00         454 252,15        

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1146 P20V00000783 Dodávka techniky pro distanční vzdělávání VZMR 20.11.2020 250 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

DeCe COMPUTERS 

s.r.o. 1 3.12.2020 233 515,00         282 553,15        

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/5 P20V00000758 24 ks Notebook 15,6" dispej VZMR 13.11.2020 449 832,00          Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy Jan Sklenář 3 24.11.2020 422 915,00         511 728,00        

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/6 P20V00000982 potraviny VZMR 31.8.2020 356 615,00          Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy 001 TEST 1 31.8.2020 356 615,00         431 504,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

III-Březová 

369/32 P20V00000410 Nákup plynového kotle do ŠJ VZMR 3.9.2020 150 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

GASTRO SIMI Servis 

s.r.o. 0 8.9.2020 120 991,00         146 400,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

III-Březová 

369/33 P20V00000564 Nákup školního nábytku - budova 1. stupně VZMR 15.9.2020 186 290,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 0 23.9.2020 186 290,00         225 410,90        

ZŠ a MŠ Děčín 

III-Březová 

369/34 P20V00000591 Notebooky a tablety s příslušenstvím pro ZŠ VZMR 20.10.2020 450 000,00          Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy IT Děčín s.r.o. 2 9.11.2020 413 300,00         500 093,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

III-Březová 

369/35 P20V00000695 Herní prvky na zahradu MŠ VZMR 12.11.2020 199 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Stanislav Petruška 1 24.11.2020 198 347,11         240 000,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

III-Březová 

369/36 P20V00000867 Nábytek do ŠD VZMR 4.12.2020 142 468,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 0 4.12.2020 146 668,00         177 468,28        

ZŠ a MŠ Děčín 

IX-Máchovo 

nám.688/11 P20V00000759 Nákup ICT – Digitální učební pomůcky a vybavení I. VZMR 13.11.2020 282 800,00          Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy 24U s.r.o. 3 3.12.2020 279 800,00         338 558,00        

ZŠ a MŠ Děčín 

IX-Máchovo 

nám.688/12 P20V00000785 Dodávka hygienických, čistících a úklidových prostředků VZMR 1.12.2020 103 306,00          Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy PASS - DC s.r.o. 3 14.12.2020 80 805,05            97 774,11           



ZŠ a MŠ Děčín 

IX-Máchovo 

nám.688/13 P20V00000854

Nákup ICT – Digitální učební pomůcky a vybavení II. 

2020/3b VZMR 2.12.2020 250 000,00          Dodávky

VZMR s 

uveřejněním výzvy Af Office, s.r.o. 3 18.12.2020 200 280,00         242 338,80        

ZŠ Děčín VI-

Na Stráni 

879/2 P20V00000357 Dodávka notebooků VZMR 3.9.2020 438 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy František Hoza 3 1.10.2020 416 800,00         503 457,00        

ŠJ Děčín I-

Sládkova 

1300/13 P20V00000416 Nákup plynového kotle VZMR 3.9.2020 314 460,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

FAGOR GASTRO CZ 

s.r.o. 0 3.9.2020 314 460,00         380 497,00        

DDM Děčín IV-

Teplická 

344/42 P20V00000455 Ubytovací a stravovací služby LT Falcon DDM Děčín, srpen VZMR 24.8.2020 158 227,00          Služby

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

Cestovní kancelář Star 

Line, s.r.o. 1 16.9.2020 158 215,00         191 455,00        

DDM Děčín IV-

Teplická 

344/43 P20V00000456 LT Falcon červenec 2021 VZMR 24.8.2020 230 000,00          Služby

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy OD ANDY s.r.o. 1 29.8.2020 228 880,00         276 693,00        

Děčínská 

sportovní 

Děčín III-

Oblouková14

00/7 P20V00000754 Úklidový stroj pro kráčející obsluhu VZMR 23.11.2020 150 000,00          Dodávky

VZMR – uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy KASCH Technik s.r.o. 2 18.12.2020 99 639,00            120 563,20        

celkem 12 780 700,000   12 145 173,16    14 583 633,29   

počet 

1 Městské divadlo Děčín 1

2 MŠ Děčín II-Riegrova 454/12 3

3 MŠ Děčín II-Liliová 277/1 4

4 MŠ Děčín VI-Klostermannova 1474/11 3

5 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 4

6 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 3

7 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330 6

8 ZŠ a MŠ Děčín XXVII-Kosmonautů 177 2

9 ZŠ Děčín XXXII-Míru 152 3

10 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 2

11 ZŠ Dr.Mir.Tyrše Děčín II-Vrchlického 630/5 2

12 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 5

13 ZŠ a MŠ Děčín IX-Máchovo nám.688/11 3

14 ZŠ Děčín VI-Na Stráni 879/2 1

15 ŠJ Děčín I-Sládkova 1300/13 1

16 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 2

17 Děčínská sportovní Děčín III-Oblouková1400/6 1 99 639,00                                              

451 510,00                                            

703 615,00                                            

233 515,00                                            

779 530,00                                            

1 065 596,11                                        

560 885,05                                            

416 800,00                                            

suma, za kterou byly  VZ danou p.o. 

zadány v Kč bez DPHZ toho dle jednotlivých p.o.

314 460,00                                            
387 095,00                                            

1 170 000,00                                        

888 174,00                                            

1 450 778,00                                        

150 000,00                                            

700 000,00                                            

1 599 987,00                                        

614 089,00                                            



Název p.o.
Systémové číslo 

VZ Název zakázky

Režim veřejné 

zakázky

Datum zahájení 

(Počátek běhu 

lhůt)  Předpokládaná hodnota Druh VZ Druh  řízení

Název vybraného 

dodavatele

Počet 

obdržený

ch 

nabídek

Datum 

podepsání 

smlouvy  Konečná cena bez DPH  Konečná cena vč. DPH 

MŠ Děčín 

XXXII-

Májová 372 P20V00000667 Rámcová smlouva o dodávkách potravin - Roman Fiedler VZMR 14.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Roman Fiedler 0 31.8.2020 1 999 999,00           2 299 999,00            

MŠ Děčín 

XXXII-

Májová 373 P20V00000673

Rámcová smlouva na dodávky výpočetní a kancelářské 

techniky VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

DeCe 

COMPUTERS s.r.o. 0 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

MŠ Děčín 

XXXII-

Májová 374 P20V00000676 Rámcová smlouva - Dušan Vlčko VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Dušan Vlčko 0 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

MŠ Děčín 

XXXII-

Májová 375 P20V00000679 Rámcová smlouva - Gastroplus Louny s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

GASTROPLUS 

Louny s.r.o. 0 31.8.2020 1 999 999,00           2 299 999,00            

MŠ Děčín 

XXXII-

Májová 376 P20V00000746 Rámcová smlouva na dodávku potravin VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

EXVER FOOD, 

s.r.o. 0 31.8.2020 1 999 999,00           2 299 999,00            

MŠ Děčín 

XXXII-

Májová 377 P20V00000747

Rámcová smlouva pro provádění servisní údržby a dováku 

zboží VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Služby

přímý nákup / 

evidence VZ

Gastro-Walter 

s.r.o. 0 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám.622/3 P20V00000432 Pořízení notebooků pro distanční výuku VZMR 30.11.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

DeCe 

COMPUTERS s.r.o. 4 16.10.2020 592 230,00              716 598,30                

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám.622/4 P20V00000851 Dodávky papíru,kanc.potřeb,hygieny,drogerie-Kubitová VZMR 30.11.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Iva Kubitová 1 1.12.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám.622/5 P20V00000855 Rámcová smlouva-učebnice p. Novotný VZMR 30.11.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

RNDr. Dušan 

Novotný 1 1.12.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám.622/6 P20V00000856 Rámcová smlouva papír, čistící prostředky-Možnosti VZMR 30.11.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

MOŽNOSTI TU 

JSOU o.p.s. 1 1.12.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám.622/7 P20V00000862 Dodávky PC a příslušenství p. Hoza VZMR 30.11.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy František Hoza 1 1.12.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám.622/8 P20V00000864 Dodávka učebnic, pracovních sešitů p. Šenk VZMR 30.11.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Petr Šenk 1 1.12.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

III. Kategorie - vyšší nebo rovna 500 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 2 000 000 Kč bez DPH



ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám.622/9 P20V00000872 Poskytování správy PC a internetu VZMR 30.11.2020 1 999 999,00                  Služby

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Mgr. Jan Krejčí 1 1.12.2020 1 999 999,00           1 999 999,00            

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám.622/10 P20V00000912 Malířské a natěračské služby - p. Janeček VZMR 30.11.2020 1 999 999,00                  Služby

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Petr Janeček 1 1.12.2020 1 999 999,00           1 999 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín VI-

Školní 

1544/7 P20V00000646 Rámcová smlouva Gastro-Walter s.r.o. VZMR 27.10.2020 1 999 999,00                  Služby

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Gastro-Walter s.r.o. 1 27.10.2020 1 999 999,00           1 999 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín VI-

Školní 

1544/8 P20V00000647 Kubitová rámcová kupní smlouva VZMR 27.10.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Iva Kubitová 1 27.10.2020 1 999 999,00           1 999 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín VI-

Školní 

1544/9 P20V00000648 Šenk rámcová smlouva VZMR 27.10.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Petr Šenk 1 27.10.2020 1 999 999,00           1 999 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín VI-

Školní 

1544/10 P20V00000995 nákup potravin 2. pololetí VZMR 31.12.2020 599 999,00                     Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ různí 0 31.12.2020 539 523,57              620 452,10                

ZŠ a MŠ 

Děčín VIII-

Vojanova 

178/13 P20V00000479 Rámcová smlouva: PASS - DC VZMR 1.9.2020 1 999 999,00                  Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

PASS-DC spol. s 

r.o. 0 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 997,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín VIII-

Vojanova 

178/14 P20V00000552 Rámcová smlouva: INO VZMR 1.9.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

INTERPAP Office, 

s.r.o. 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín VIII-

Vojanova 

178/15 P20V00000733 Rámcová smlouva: EpaS - BS s.r.o. VZMR 1.9.2020 1 999 999,00                  Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ EpaS - BS s.r.o. 0 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 997,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000408 Rámcová smlouva Alena Michálková VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Alena Michalková 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000490 Rámcová smlouva David Spilka VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  služby

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy David Spilka 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000497 Rámcová smlouva Megabyte s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Megabyte s.r.o. 0 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000501 Rámcová smlouva Petr Mareš VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Petr Mareš 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000517 Rámcová smlouva Velmar s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Velmar s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            



ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000518 Rámcová smlouva GASTROPLUS LOUNY s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

GASTROPLUS 

Louny s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000519 Rámcová smlouva ABCD Služby školám s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

ABCD Služby 

školám s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000521 Rámcová smlouva Zdenka Plavjaniková VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

Zdenka 

Plavjaniková 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000522 Rámcová smlouva CATUS servis spol. s r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

CATUS servis, 

spol. s r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000524 Rámcová smlouva Jiří Klupák - REVISPORT VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Služby

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Jiří Klupák 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000525 Rámcová smlouva JAWtelco.cz s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Služby

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy JAWtelco.cz s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 343 P20V00000526 Rámcová smlouva Jana Bačová VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Jana Bačová 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000527 Rámcová smlouva Roman Fiedler VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Roman Fiedler 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000528 Rámcová smlouva CITUS s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy CITUS s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000529 Rámcová smlouva EUROVIT, s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy EUROVIT, s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000530 Rámcová smlouva MAR-MAT CZ s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

MAR-MAT CZ 

s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000531 Rámcová smlouva Petr Šenk VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Petr Šenk 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000532 Rámcová smlouva Jiří Petera - FIPET VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Jiří Petera 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000533 Rámcová smlouva Augustin Pecha-Mopservis, s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

Augustin Pecha - 

Mopservis, s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000534 Rámcová smlouva Václav Cynybulk VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Služby

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

Revize el. zařízení-

Václav Cynybulk 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000535 Rámcová smlouva Gastro-Walter s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Služby

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

Gastro-Walter 

s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině 333 P20V00000536 Rámcová smlouva PASS-DC s.r.o. VZMR 31.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy PASS - DC s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 999,00            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1146 P20V00000406 Rámcová smlouva - servisní služby elektro VZMR 20.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Vladimír Zdeněk 1 25.8.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            



ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1147 P20V00000409

Rámcová smlouva o poskytování služeb - servis a opravy 

PC, tiskáren VZMR 17.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

DeCe 

COMPUTERS s.r.o. 1 25.8.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1148 P20V00000417

Rámcová smlouva o poskytování služeb - servis a opravy 

vody, topení, zednické práce VZMR 12.8.2020 1 999 999,00                  Služby

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Pavel Neuman 1 26.8.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1149 P20V00000440 Rámcová kupní smlouva - potraviny VZMR 10.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Velmar s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 299 998,85            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1150 P20V00000449 Dodávka počítačové techniky pro školní vyučování VZMR 18.9.2020 670 000,00                     Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

DeCe 

COMPUTERS s.r.o. 3 14.10.2020 464 930,00              562 565,30                

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1151 P20V00000499 Rámcová kupní smlouva - maso VZMR 12.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

VARNSDORFSKÉ 

UZENINY s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 299 998,85            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1152 P20V00000506 Rámcová kupní smlouva - OZ VZMR 10.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Karel Čižinský 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 299 998,85            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1153 P20V00000507

 Rámcová smlouva o poskytování služeb - servis a opravy 

kuchyňského zařízení VZMR 10.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

Gastro-Walter 

s.r.o. 1 26.8.2020 1 999 999,00           2 419 998,79            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1154 P20V00000508 Rámcová kupní smlouva - učebnice, učební materiály VZMR 10.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

RNDr. Dušan 

Novotný 1 26.8.2020 1 999 999,00           2 199 998,90            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1155 P20V00000510 Rámcová kupní smlouva - potravinyVO VZMR 10.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

VO GASTRONOM 

s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 299 998,85            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1156 P20V00000511 Rámcová kupní smlouva - potravinyEF VZMR 10.8.2020 1 999 999,00                  Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

EXVER FOOD, 

s.r.o. 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 299 998,85            

ZŠ Děčín II-

Kamenická 

1145 P20V00000449 Dodávka počítačové techniky pro školní vyučování VZMR 18.9.2020 670 000,00                     Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

DeCe 

COMPUTERS s.r.o. 3 14.10.2020 464 930,00              562 565,30                



ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/5 P20V00000437 správa IT VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Služby 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Jan Sklenář 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/6 P20V00000442 správa IT VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Služby 

 výzva k podání 

nabídky (postup 

S obnovením 

soutěže) Jan Sklenář 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/7 P20V00000444 zabezpečení vstupu do budovy školy VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Služby 

 přímý nákup / 

evidence VZ 

NORD SECURITY, 

spol. s r.o. 0 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/8 P20V00000448 správa počítačové sítě a SW VZMR 1.9.2020                     1 999 999,00     Služby 

 přímý nákup / 

evidence VZ 

KORADO SW  s. r. 

o. 0 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/9 P20V00000461 Catus nákup potravin VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy 

CATUS servis, 

spol. s r.o. 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/10 P20V00000462 Eurovit nákup potravin VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy EUROVIT, s.r.o. 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/11 P20V00000463 ACT nákup potravin VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy 

ATC - EURO - 

GROUP,s.r.o. 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/12 P20V00000466 Čižinsky rámcová smlouva VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Karel Čižinský 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/13 P20V00000467 Rezler rámcová smlouva VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Aleš Rezler 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/14 P20V00000482 Velmar rámcová smlouva VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Velmar s.r.o. 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/15 P20V00000483 PASS rámcová smlouva VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy PASS - DC s.r.o. 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            



ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/16 P20V00000496 Hájková rámcová smlouva dodatek VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Služby 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Vladimíra Hájková 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/17 P20V00000509 JAW rámcová smlouva VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Služby 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy JAW.cz s.r.o. 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/18 P20V00000523 Cynybulk rámcová smlouva VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Václav Cynybulk 1 31.8.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/19 P20V00000542 Bidfood rámcová smlouva VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy 

Bidfood Czech 

Republic s.r.o. 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/20 P20V00000543 Hájková rámcová smlouva dodatek VZMR 31.8.2020                     1 999 999,00     Služby 

 výzva k podání 

nabídky (postup 

S obnovením 

soutěže) Vladimíra Hájková 1 1.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/21 P20V00000546 PASS rámcová smlouva VZMR 11.9.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 výzva k podání 

nabídky (postup 

S obnovením 

soutěže) PASS - DC s.r.o. 1 15.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/22 P20V00000586 VO GASTRONOM rámcová smlouva VZMR 11.9.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy 

VO GASTRONOM 

s.r.o. 1 14.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

ZŠ 

Dr.Mir.Tyrše 

Děčín II-

Vrchlického 

630/23 P20V00000594 EXVER FOOD rámcová smlouva VZMR 28.9.2020                     1 999 999,00     Dodávky 

 VZMR s 

uveřejněním 

výzvy 

EXVER FOOD, 

s.r.o. 1 29.9.2020 1 999 999,00           2 419 998,00            

celkem 143 939 928,00             142 061 543,57       168 582 084,63        

počet 

1 MŠ Děčín XXXII-Májová 372 6

2 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 9

3 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 4

4 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 3

5 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330 22

6 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 12

7 ZŠ Dr.Mir.Tyrše Děčín II-Vrchlického 630/5 19

Z toho dle jednotlivých p.o.

suma, za kterou byly  VZ danou p.o. 

zadány v Kč bez DPH

43 999 978,00                                      

20 929 850,00                                      

37 999 981,00                                      

11 999 994,00                                      

16 592 223,00                                      

4 539 520,57                                       

5 999 997,00                                       


